中共中方工业集中区工作委员会
中方工业集中区管委会
关于进一步完善班子成员带班联系规模以上工业企业制度的通知
园区各部门：
为强化企业服务，优化营商环境，集中区党工委、管委会研究决定，进一步完善班子成员带班联系重点规模以上工业企业制度，现将有关事项通知如下：
1.班子及班子成员要带头落实制度。班子成员每月走访联系企业不少于2次，详细了解企业生产经营情况，帮助解决实际问
题不少于1个，并形成走访台账和问题销号台账，于每月25日前报办公室。对企业提出的问题，园区党工委于每月28日召开联席会议，邀请企业参加，采取现场办公的方式，能解决的第一时间予以解决；一时不能解决的，做好解释沟通工作，争取企业理解。
2.全体干部职工要认真践行制度。企业是我们的“衣食父母”， 全体干部职工一定要牢固树立公仆意识、保姆意识，认真践行班子成员带班联系规模以上工业企业制度，不断提高服务能力和水平，有效提升园区整体形象。
3.纪检监察部门要加强监督检查。园区纪检监察室每月要对班子成员及干部职工落实带班联系规模以上工业企业制度情况进行监督检查，对制度不落实或落实不到位的，予以通报批评，并与年终绩效考核挂钩。
附件：中方工业集中区班子成员及干部职工联系规模企业一览表
中共中方工业集中区工作委员会

中方工业集中区管委会
2019年7月18日
中方工业集中区班子成员及干部职工联系规模企业一览表
	序号
	企 业 名 称
	负责人
	联系

领导
	联系部门
	联系部门

责任人

	1
	台泥（怀化）水泥有限公司
	朱兴宣 13675655216
	米  俊
	社会事务局
	胡天风

	2
	湖南万欣生物科技有限公司
	李显仁 15074582323
	米  俊
	社会事务局
	胡天风

	3
	怀化市金雄混凝土有限公司
	谢阳福 13607456009
	米  俊
	社会事务局
	胡天风

	4
	怀化市众建机械钢模有限公司
	刘明秋 13807459253
	米  俊
	社会事务局
	胡天风

	5
	怀化健力家具有限公司
	佘怡春 13607459545
	米  俊
	社会事务局
	胡天风

	6
	怀化市鸿瑞锰锌材料有限责任公司
	申建成 15607458008
	米  俊
	社会事务局
	胡天风

	7
	怀化大龙新型建材有限公司
	佘小春 13787530283
	董洋辉
	投资促进局
	腾昭华

	8
	湖南惠民生物科技有限公司
	曾惠民 13907453037
	董洋辉
	投资促进局
	腾昭华

	9
	中方县宏旺化工有限公司
	刘志军 15607451572
	董洋辉
	投资促进局
	腾昭华

	10
	中方县华建工贸有限责任公司
	杨树春 18711975818
	董洋辉
	投资促进局
	腾昭华

	11
	怀化八方混凝土工程有限公司
	刘建枫18974511111
	董洋辉
	投资促进局
	腾昭华

	12
	中方县迈科新材料科技有限公司
	谢杨松 13607484427
	董洋辉
	投资促进局
	腾昭华

	13
	怀化明达建材有限公司
	庄云明 13907497861
	杨  燕
	纪检监察室
党群工作部
	谭必文

	14
	怀化市祺鑫木业有限公司
	杨  辉 13874504800
	杨  燕
	纪检监察室
党群工作部
	谭必文

	15
	怀化市安成耐火材料有限公司
	田志安 13874501858
	杨  燕
	纪检监察室
党群工作部
	谭必文

	16
	怀化海大饲料有限公司
	阳小超 13973318993
	杨  燕
	纪检监察室
党群工作部
	谭必文

	17
	怀化欧劲果业有限公司
	王 勇  18890669771
	杨  燕
	纪检监察室
党群工作部
	谭必文

	18
	怀化睿越炉业有限公司

	米庆阳 18897450811

	杨  燕
	纪检监察室
党群工作部

	谭必文

	19
	怀化大立建材有限公司
	刘东海18907456110
	杨  燕
	纪检监察室
党群工作部
	谭必文

	20
	中方县怀电电杆水泥制品有限公司
	胡大明 13508433005
	杨  平
	规划建设局
	唐四海

	21
	怀化大康九鼎饲料有限公司
	周明波 18874569158
	杨  平
	规划建设局
	唐四海

	22
	怀化市中奥新兴化工有限责任公司
	蔡冠兴 15907458877
	杨  平
	规划建设局
	唐四海

	23
	怀化市永固节能墙材有限公司
	刘桥兴 18674553999
	杨  平
	规划建设局
	唐四海

	24
	湖南久安电气设备制造有限公司
	金永存 18874566588
	杨  平
	规划建设局
	唐四海

	25
	怀化志远钢结构工程有限公司
	廖黄立 15274587718
	杨  平
	规划建设局
	唐四海

	26
	怀化众一风机制造有限公司
	孙诩伟 13974518013
	杨  平
	规划建设局
	唐四海

	27
	湖南天佑科技有限公司
	聂海强 18074518102
	张仁军
	国土分局
征拆办
	金  洪
李述云

	28
	怀化福瑞钛新材料有限公司
	何爱芳 15821088328

朱  总 13601975670
	张仁军
	国土分局
征拆办
	金  洪
李述云

	29
	湖南怀化永久轻建屋面科技开发有限公司
	罗天进 18163998888
	张仁军
	国土分局
征拆办
	金  洪
李述云

	30
	中方县宜华节能建材有限公司
	林华金 13762931868
	张仁军
	国土分局
征拆办
	金  洪
李述云

	31
	怀化市矽曼电子材料有限公司
	翁锐鸿 15221178908
	潘仁武
	办公室
财政分局
财务室
	张  军
仇华菊

	32
	湖南亿福照明科技有限公司
	杨登路 17711755088
	潘仁武
	办公室
财政分局
财务室
	张  军
仇华菊

	33
	湖南雪尔电器有限公司
	程国城 15857029987
	潘仁武
	办公室
财政分局
财务室
	张  军
仇华菊

	34
	湖南新坤电子有限公司
	周万春 15889764770
	潘仁武
	办公室
财政分局
财务室
	张  军
仇华菊

	35
	怀化市同进装饰材料有限公司
	舒友明 17375956688
	潘仁武
	办公室
财政分局
财务室
	张  军
仇华菊

	36
	怀化中农国泰生物科技有限公司
	肖文君18674578166
	潘仁武
	办公室
财政分局
财务室
	张  军
仇华菊

	37
	湖南梨树园涂料有限公司
	周春松 13973091536
	杨明强
	众力公司
	潘晓华

	38
	怀化市华恒莫来石有限公司
	文元贵 13973076076
	杨明强
	众力公司
	潘晓华

	39
	怀化市金凤凰极板有限责任公司
	申华魁 13487456273
	杨明强
	众力公司
	潘晓华

	40
	怀化承建建材有限公司
	容振峰 15874569205
	杨明强
	众力公司
	潘晓华

	41
	怀化市怀特特种耐火材料厂
	曲宜生13907451005
	杨明强
	众力公司
	潘晓华

	42
	怀化市星蓝肥业科技有限公司
	杨前良13874528715
	廖元虎
	安监分局
	胡  君

	43
	中方县格林森活性炭有限公司
	谭必东13973088920
	廖元虎
	安监分局
	胡  君

	44
	中方县东方琉璃瓦总厂
	刘朝满13807451751
	廖元虎
	安监分局
	胡  君

	45
	怀化金柏力威卫浴有限公司
	唐道财 13974599710
	廖元虎
	安监分局
	胡  君

	46
	怀化市小康瓷砖厂
	倪志远 13638453088
	廖元虎
	安监分局
	胡  君

中共中方工业集中区工作委员会办公室           2019年7月18日印发
PAGE
4